necessari per ottenere l’abitabilità dei locali in oggetto andrebbero a compensare 

il valore rivisto dell’immobile. 

Il valore di realizzo dell’intero immobile al subalterno 13, a seguito della 

regolarizzazione urbanistica, potrebbe essere valutato pari a 58.500,00 € 

(cinquantaottomilacinquecento euro). 

Brescia 30.01.2023 

Ing. Arch. Alessandra Pedercini  

(documento firmato digitalmente) 

In allegato: 

1) prospetto Agenzia Entrate Montichiari con estremi Contratto di Locazione